
Результати  державної підсумкової атестації, що відбулася у формі ЗНО 

випускників Правдівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. ім.Лохвицького П.Т. 

 

Рівень 

навчальних 

досягнень 

учнів 

 

Українська мова 

 

 

Історія України 

 

Географія 

 

Біологія 

 

Математика 

2015 рік 
 (8 учнів) 

Учитель 

 Кащук К.В. 

2016 рік  
(9 учнів) 

учитель  

Кащук К.В. 

2017 рік  
(5 учнів)  

учитель 

 Смаровидло 

Л.О. 

2016 рік  
(7 учнів)  

учитель  

Бородій А.В. 

2017 рік  
(5 учнів)  

учитель  

Бородій А.В. 

2017 рік  
(1 учень)  

учитель  

Бородій Д.П. 

2017 рік  
(4 учні)  

учитель  

Борбуцька Н.А. 

2016 рік  
(2 учнів)  

учитель 

Безушко Г.Л. 

 

Високий 

рівень:     12 

- - - - -   - 

11 - - - - -   - 

10 - 1  - - -   - 

Достатній 

рівень:    9 

- 2  
 

- 1 

 
-   - 

8 - - 2 

 

1 
 

- 1 

 

 1  

 

7 2 

 

1  
 

- 1 
 

1 

 
 1 

 

1 

 

Середній 

рівень:      6 

1  
 

2 
 

1 

 
- 1 

 

 1 

 
- 

5 - 1 
 

1 

 

3 
 

1 

 
 1 

 

- 

4 3 

 

1 
 

1 

 
- 1 

 
 1 

 

- 

Початковий 

рівень: 3 

- 1 

 

- 1 

 
1 

 
  - 

2 2 
. 

- - - -   - 

1 - - - - -    

Не склав  - -  - -    

 


